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עמ"י 41568/03/15 – יניב קקון נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

20 מרץ 2015 עמ"י 41568-03-15 קקון(עציר) נ'
מדינת ישראל

 

לפני כב' השופטת דנה מרשק מרום

העורר יניב קקון (עציר)
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר עו"ד שוקרי אבו טביק ועו"ד אורי בן נתן

ב"כ המשיבה עו"ד ענת ורצברגר

העורר הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפיה  19/03/15 מיום   33419-03-15 מ"י  בתיק  מיכלס)  (כב' השופט  לציון  בראשון  בימ"ש השלום  על החלטת  ערר 
הורה על הארכת מעצרו של העורר עד ליום 22/03/15 במסגרת בקשה שנייה למעצרו של העורר.

עסקינן בעורר שנעצר ביום 15/03/15 בחשד לביצוע עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית וסחר בסם מסוכן
כאשר מדובר בסם מסוג חשיש במשקל העולה על חצי ק"ג.

חוות דעת מומחה הנוגע להחזקת סם שלא לצריכה עצמית, הצביע על  קיומו של חשד סביר בכל  בימ"ש קמא קבע 
מז"פ והתייחס לחשודים פוטנציאליים נוספים אשר שוחררו ו/או לא נחקרו. בימ"ש קמא קיבל את טענות הסנגורים כי
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החקירה פעולת  כי  קבע  וכן  האחרים  המעורבים  לחקירת  הנוגע  בכל  יותר  מהיר  בקצב  החקירה  את  לקדם  היה  ניתן 
המהותית ביותר הינה בדיקת הט"א. למעשה, ראה לנכון להורות על הארכת מעצרו של העורר נוכח בדיקת הט"א על

מנת לבסס את החשד כנגד העורר או להפריכו.

שמעתי טיעוני הצדדים ועיינתי בחומר החקירה כולו.

כל אחד  - נחקרו  לא  מידה  באותה  פוטנציאליים  לעובדה ששני חשודים  ליתן משקל של ממש  אכן  יש  העניין  בנסיבות 
ושוחרר מבלי ידי תחנה אחרת  זר אשר התגורר במחסן בו נמצאו הסמים נעצר על  כי תושב  יוזכר רק  מסיבה אחרת. 

שנחקר בתיק דנן.

לנתון זה יש להוסיף כי אכן ממתינים לתוצאות חוות דעת, כאשר להערכתי, על פי הנסיבות בתיק, לא יתקבלו ממצאים
לסמים, המשטרה העורר  את  יקשרו  הט"א  וממצאי  במידה  כי  הצהירו  הסנגורים המלומדים  בכל מקרה,  ראשון.  ביום 

תהא מוסמכת לעוצרו מחדש ולא תעלה טענה בעניין.

בנסיבות אלו, כאשר בינתיים נראה על פני הדברים שניתן היה לתת אמון בעורר ששוחרר למשך 6 שעות לצורך אירוע,
אני קובעת כי דין הערר להתקבל ובנסיבות יוצאות דופן אלו יש לשחרר את העורר.

אשר על כן מורה על שחרור העורר באופן מיידי כאשר הערובות שהופקדו בבימ"ש קמא בתיק מ"י 33419-03-15 יהיו
ליצור קשר עם מי וכל  נאסר עליו מכל  ושמירה על תנאי השחרור, כאשר  בתוקף לצורך הבטחת התייצבותו לחקירה 

מהמעורבים בפרשה בכל אמצעי שהוא.

העורר יהיה בתנאי "מעצר בית מלא" עד ליום רביעי 25/03/15 שעה 14:00 בפיקוח אחד הערבים שחתמו על ערבות
צד ג' (אשתו ואחיו שי קקון) בכתובת שאנס 11 בבאר יעקב.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ה, 20/03/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת
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